c @ C i
■\y 'd--

5^
3
i

GOVERNO PARTICIPATIVO I >liiiU> Do Miiiiiiilião

1'a'loiuiiii Municipal l)c São João 1 )o^ l'au>s Ma
Avenida (iclnlio Vargav. I.í5 - C enlro CT P ()5<if>5-(ll)(i

\v«\s .saoioaodospaU)>.ina.uo\.l'>r

\  ■'

PORTARIA N" 110/2017 DE 15 DE FEVEREIRO DE 2017.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÂO JOÃO DOS

PATOS, ESTADO DO MARANHÃO, no uso de
suas atribuivòcs legais, e tendo em vista o disposto na

Lei n" 53/1977 de 13 de junho de 1977. resolve:

Art. 1° Conceder diária à senhora THAVS MARJUNNV DE SOUSA COELHO CAMPOS

ARAÚJO, face a seu deslocamento para a Cidade de São l.uis • M.A. para participar
do •■11 Encontro do Tribunal de Contas e o Desenvolvimento Local, nu período de 15

a 18/02/2017.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

Gilvana de Souza
Prefeita Municipal

CNPJ: ll(.,0X9.(.6S.()CI()|..t.T - rclc'l:i.\: 35. I-2328/22IV
l;-inail: picrcnuiiidc>aoji)iiodospiilü>« valum.com.br